Información del Contrato 

No. de Proceso 189497 

Tipo de Contrato Orden de Compra 

Contrato No.  110881 

Unidad Telemática 

Objeto 
SERVICIO EN LA NUBE PARA LAS COMUNICACIONES 
UNIFICADAS DEL FONDO ROTATORIO DE LA POLICÍA 

Valor Inicial 

$ 391.568.040,00 
TRESCIENTOS NOVENTA Y UN MILLONES 
QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MIL CUARENTA 
PESOS MONEDA CORRIENTE 

Valor Adición No Aplica 

Valor Total 

$ 391.568.040,00 
TRESCIENTOS NOVENTA Y UN MILLONES 
QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MIL CUARENTA 
PESOS MONEDA CORRIENTE 

Plazo de ejecución Fecha de Inicio Fecha Terminación 

20 de junio de 2023 13 de junio de 2023 20 de junio de 2023 

Aplica Acta de inicio SI  NO X 

Fecha de Acta de inicio No Aplica 

3. Información del Contratista

[...]

Este ítem no aplica toda vez que la cuenta se radicó en el mes de julio. 

5.1 Actividades y/o Eventos Desarrollados por el Contratista  

El contratista recibe pago correspondiente a las facturas SO18 7030, SO18 7029 y SO18 7028 por 
valor de TRESCIENTOS NOVENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MIL 
CUARENTA PESOS MONEDA CORRIENTE $ 391.568.040 

5.2. Actividades Desarrolladas por el Supervisor o Interventor  

El supervisor hace seguimiento al turno de pago 253 y da inició a la elaboración de los documentos 
para la liquidación de la orden de compra. 

5.3. Actividades para realizar en los contratos de Mantenimientos preventivos y correctivos.